

<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>					
<b>Kolín - Karlova</b>					
Stupeň dokumentace: DVD					
<b>Seznam materiálu a prací</b>					
	<b>položka</b>	<b>m.j.</b>	<b>počet m.j.</b>	<b>cena za m.j.</b>	<b>celkem</b>
<b><u>Zemní práce</u></b>					
	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu	m	105,0	25,00	2 625,00
	Elektroinstalační trubka ohebná plastová PE DN 40	m	9,0	50,00	450,00
	Elektroinstalační trubka ohebná plastová KOPOS PE 23	m	21,0	20,00	420,00
*	Výkop sondy pro vyhledání stávajících kabelů (65 × 120 cm)	ks	6,0	500,00	3 000,00
	Zához výkopu sondy	ks	6,0	200,00	1 200,00
*	Výkop kabelové rýhy 50 × 120 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4-5	m	105,0	450,00	47 250,00
	Kabelové lože z písku tl. 10 cm	m	105,0	300,00	31 500,00
	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm	m	105,0	60,00	6 300,00
*	Křížení se silovým kabelem, včetně dodávky a osazení betonového žlabu	ks	4,0	300,00	1 200,00
	Naložení a odvoz zeminy do 1 km	m <sup>3</sup>	12,0	700,00	8 400,00
	Zaměření kabelové trasy	m	68,0	30,00	2 040,00
	Zpracování výsledků zaměření, předání digitálně i ve výkresové podobě	kpl	1,0	11 000,00	11 000,00
	součet				115 385,00
<b><u>Kabely a vodiče</u></b>					
	Vodič FeZn prům 10 mm v zemi	m	105,0	20,00	2 100,00
*	Nátěr zem konců 1x základovou barvou	m <sup>2</sup>	0,5	500,00	250,00
	Základová barva - 0,175kg/m <sup>2</sup>	kg	0,1	600,00	60,00
	Kabel CYKY-O 4x10 mm <sup>2</sup>	m	115,0	120,00	13 800,00
	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	21,0	10,00	210,00
	Ukončení kabelu záklopkou, nebo páskou do 4x16 mm <sup>2</sup>	ks	5,0	400,00	2 000,00
	Napojovací skříňka	ks	3,0	2 000,00	6 000,00
	součet				24 420,00

	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>				
	<b>Kolín - Karlova</b>				
	Stupeň dokumentace: DVD				
	<b>Seznam materiálu a prací</b>			<b>cena</b>	
	<b>položka</b>	<b>m.j.</b>	<b>počet m.j.</b>	<b>cena za m.j.</b>	<b>celkem</b>
	<b><u>Stožáry, svítidla a příslušenství</u></b>				
	Svítidlo LED Platypus 4 LED 40W	ks	2,0	7 540,00	15 080,00
*	Stožár vč. žárožinkové úpravy, (výška nadzemní části 6m)	ks	2,0	4 001,00	8 002,00
	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm <sup>2</sup>	m	18,0	12,00	216,00
	Stožárová elektrovýzbroj	ks	2,0	399,00	798,00
	chránička KOPOS 110	m	65,0	300,00	19 500,00
	výpočet dle parametrů uvedených ve zprávě	kpl	1,0	8 000,00	8 000,00
	revize	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
	součet				42 500,00
	<b>celkem</b>				<b>154 805,00</b>
	Veškeré práce s odstraněním stávající dlažby a jejím obnovením jsou součástí PD komunikace				
	Výrobky zde uvedené jsou referenčními standardy, mohou být nahrazeny pouze výrobky s vlastnostmi stejnými nebo lepšími				